MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

Ofício n.º 362/2025.
Santo Antônio do Sudoeste, 27 de junho de 2025.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Comparecemos respeitosamente à presença de V. Exa. e demais

Edis, com o especial objetivo de encaminhar a fim de apreciar em regime de urgência os
Projetos de Lei em anexo:

PROJETO DE LEI Nº 085/2025, Homologa a desapropriação

amigável de fração de imóvel de propriedade da empresa Simonetto Empreendimentos

Imobiliários Ltda, para fins de implantação de conjunto habitacional no Município de Santo

Antônio do Sudoeste, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI Nº 086/2025, Dispõe sobre a regulamentação do uso

do Centro Social localizado no Centro de Convivência Edil Maria Cantelmo Traiano, situado na Rua Jesuíno

Teodorico de Andrade, Centro – Santo Antônio do Sudoeste, e dá outras providências.

Na certeza de podermos contar com vossa peculiar atenção,

aproveitamos a oportunidade para agradecer e renovar nossos protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Cordialmente.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
                   Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Vereador VALDIR ANTONIO CARVALHO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR